**S**ABBATVM ante palmas ita pretitulatur in sacram̄  
 tario. Sabbato uacat. Dominus papa elemosinam  
 dat. Cogitare oportet qualiter eadem die potissimum  
 elemosina tradenda sit. Vbi notandum qd̄ ea quae  
 columus circa passionē dñi & resurrectionē atq; ascen  
 sionē in celū. in commemorationem illarū rerū que  
 suo intempore pacta sunt agimus. ut illud. quoties  
 cumq; feceris. & reliqua. habemus opus p̄cedens elemo  
 sine p̄sentis sabbati qd̄ ad memoriam reducamus.

Cur enī isto die elemosina specialius ab apostolo  
tribuatur; cū omī report danda sit. iohannē cuāng  
infit. Ante sex dies paschē uenit ih̄s in bethaniā in  
domū simonis l̄gpsi. ibi q̄ lazarū quadriduanū  
suscitaū. fecerq; ei cenā ibi. Maria ḡ accep̄ librā  
unguenti. & unā pedes dñi. Eccl. Indignante  
phoe iuda p̄ditore. ih̄e in laude mulierū ita  
respondit. op̄ bonū opata ē in me. ubiq; fuerit  
p̄dicatū. irclq;. Qui enī bene uiuit. pedes dñi un  
genti ungit. Vnguentū enī illud iustitia fuit. idē li  
bra fuit. Qui supflua dat pauperib; pedes dñi capil  
lissuis tergit. Dom̄ repleta ē ex odore unguenti. &  
mundus repletus ē fama bona mulieris. Vnde apos  
tolic̄ uir in memorīā d̄euotissime mulieris mē  
bris xp̄i hodie facit quod ipsa fecit capit. & video  
astatione publica uacat. Non tam a celeratione  
miss̄. quia huic negotio insistit. Et quia de hac  
frat̄ officiū pprium n̄ habet. de eisdē ferius repe  
titur idē de iustit. An Liberatrix mis. Let̄ Zacharie pp̄b.  
Hęc dicit dñs. Exulta satis filia hierusalem ecce tuūs rex uenit  
ubi iustus. & retq; Fvamus Sedm Luca. Cū appropinquassent.  
bicosolimis & eccl.

**D**OMINI CA In palmis.  
**H**ESTERNA DIE D̄NS IN BETANIA IN DOMO  
simonis recubuit. hoc est sexto die ante passionē.

Hodie uero quod est quinto die ante pascha exi  
 ens debet hania misit duos discipulos in hierusa  
 lem dicens eis. Ite in castellum quod contra uos  
 est. et inuenietis asinam et pullum. soluite & addu  
 cite mihi. Qui soluerint adduxerunt ad ihm. & in  
 posuerunt vestimenta sua. & eum desup sedere fe  
 cerunt. Cum audisset turba quoniam fuisse  
 cum quod ihc p̄ geret hierusalem acceperunt ramos  
 palmarū. ueneruntque iobuiā & clamabant. Osanna.  
 benedictus qui uenit. & reliqua. De hac sc̄iendū ē qđ  
 diuersis uocabulis distinguitur. id dies palmarum d̄us palmarū varia  
h̄t̄ noīa.  
 uel florum. atq; ramorū osanna. Pascha p̄ ritum. siue  
 competentium. & capita lauantum. Dies palmarum  
 ideo celebratur. quia in eo dñs tendens hierosola  
 mam. occurrit ei turba plurima. hinc inde claman  
 do osanna. quod interpretatur salutifica. si uic saluos  
 nos fac. Est enim hebreus sermo. qui apud illos dici  
 tur osanna. In ramis palmarū significatur uictoria.  
 qua erat dñs mortem moriendo superaturus. atque  
 per tropheum crucis dedi abolo mortis principe tri  
 umphaturus. In ramis arborum intellegunt̄ dicta  
 patrum exempla. Turba plurima significat in  
 numerabilem martyrum exercitum. qui corpora  
 sua pro dño tradiderunt. Vestimenta aptoꝝ ope